La garanzia assicurativa è prestata relativamente agli ammanchi di cassa senza alcuna franchigia per il primo sinistro. 
La garanzia assicurativa è prestata relativamente agli ammanchi di cassa con una franchigia di euro 80,00 (ottanta/00) 
per il secondo sinistro. 
La garanzia assicurativa è prestata relativamente agli ammanchi di cassa con una franchigia di euro 155,00 
(centocinquantacinque/00) per il terzo sinistro e per i sinistri successivi. 

OPZIONE A2) – A3) – 2) – 3) - 5) – 6)  
La garanzia assicurativa è prestata relativamente agli ammanchi di cassa senza alcuna franchigia per il primo sinistro. 
La garanzia assicurativa è prestata relativamente agli ammanchi di cassa con una franchigia di euro 100,00 (cento/00)

[...]

26 – Franchigia - Scoperto 

Si precisa che per il primo sinistro di importo inferiore o pari ad € 10.000,00 non si applica alcuna franchigia; per ogni 
sinistro  successivo o di importo superiore ad € 10.000,00 si applica uno scoperto del 10%, con un minimo di € 155,00 
(centocinquantacinque/00) e un massimo di € 2.000,00 (duemila/00). 

COMBINAZIONI DI GARANZIA AMMANCHI DI CASSA E R.C. PERDITE PATRIMONIALI 

ART. 27 – Massimale – Premio lordo per ogni assicurato 
La garanzia di cui alla presente polizza si intende prestata per ogni Assicurato per: